ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-XD

V/v tham mưu nguồn vốn

đầu tư xây dựng Trụ sở

làm việc Công an tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Công an tỉnh.

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Văn bản số 01/TTr-CAT-PH10 ngày

03/01/2024 về việc xin hỗ trợ nguồn ngân sách địa phương giai đoạn 2023 -

2025 để đầu tư dự án Trụ sở làm việc Công an tỉnh Hà Tĩnh; báo cáo, đề xuất

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1042/SKHĐT-TH ngày 29/3/2024

(văn bản gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận điện tử);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên. Giao

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Công an tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ

triển khai thực hiện; Công an tỉnh chủ động, tích cực phối hợp các sở, ngành và

các đơn vị liên quan thuộc Bộ Công an khẩn trương hoàn thiện các hồ sơ thủ tục để

triển khai thực hiện dự án theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Lưu: VT, XD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Lĩnh

		2024-04-19T09:52:38+0700

		honglinh.dbnd@hatinh.gov.vn
	2024-04-19T14:27:44+0700

		2024-04-19T15:12:31+0700

		2024-04-19T15:12:32+0700

		2024-04-19T15:12:33+0700